
^ feW A Ł A  NR . ,113/20a7......................
ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia .??. lis to p ad a  2007. ręku

w sprawie zmiany harmonogramu realizacji budżetu Powiatu Łowickiego
na 2007 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806; 
z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, 2007 r. Nr 173, poz. 1218) 
oraz art. 186 ust. 5 ustawy z dnia.30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, Nr 169, poz. 1420; z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 
708, Nr 170, poz. 1217, Nr 170, poz. 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832, z 
2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984) Zarząd 
Powiatu Łowickiego uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się harmonogram realizacji dochodów budżetu Powiatu Łowickiego 
na 2007 rok i otrzymuje on brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniej szej uchwały.

§ 2. Zmienia się harmonogram realizacji wydatków budżetu Powiatu Łowickiego 
na 2007 rok i otrzymuje on brzniienie jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

CZŁONKOWIE ZARZĄDU: 

Janusz Michalak '  *  x y  

Eugeniusz Bobrowski 

Wojciech Miedzianowski

Dariusz Kosmatka



<* (t

! ' | Załącznik Nr 1
| do Uchwały Nr .1?.3/i?997....................

Zarządu Powiatju Łowickiego z dnia .. 29- .listopada. 2007. .roku...........
w sprawie zmiany harmonogramu realizacji budżetu Powiatu Łowickiego na 2007 rok

Harmonogram realizacji dochodów budżetu Powiatu Łowickiego na 2007 rok

Lp. Jednostki Styczeń Luty M arzec K w iecień M aj C zerw iec L ipiec Sierpień W rzesień P aździern ik Listopad G rudzień R azem

1 Starostw o Pow iatow e w  Ł ow iczu 170 904 140 419 182 195 405 121 170 387 204 063 219 962 185 263 192 597 204  810 1 345 976 1 345 976 4 767 673

2 Pow iatow y Zarząd D róg  w  Ł ow iczu 8 888 1 481 3 520 3 549 915 2 702 1 0 6 0 1 392 393 0 0 0 23 900

3
Pow iatow y Inspektorat N adzoru  
B udow lanego w  Ł ow iczu 0 0 0 0 C 0 0 0 0 0 0 0 0

4 K om enda P ow iatow a Państw ow ej 
Straży Pożarnej Ł ow iczu 0 0 0 0 C 15 681 0 0 0 0 0 0 15 681

5 Pow iatow e C entrum  Pom ocy 
R odzinie w  Łow iczu 0 0 0 0 ; c 0 0 0 0 0 0 0 0

6 Pow iatow y U rząd Pracy Łow iczu 0 0 0 0 c 0 0 0 0 0 0 0 0

7
D om  Pom ocy Społecznej w 
B orów ku 132 568 65 024 90 408 82 492 63 262j 94 902 68 394 83 813 72 975 96  509 32 072 32 071 914 490

S I L iceum  O gólnokształcące w 
Łow iczu 603 522 931 935 568 1 166 0 0 666 450 102 102 6 045

9
II Liceum  O gólnokształcące w 
Łowiczu 0 0 0 0

ł
0 0 0 0 0 0 0 0

10
III Liceum  O gólnokształcące w 
Łow iczu 0 0 0 0 «1 0 0 0 0 0 0 0 0

11 Zespół Szkół L icealnych w Zdunach 1 732 1 824 2 280 2 080 1 47ćj 2 194 1 377 1 530 11 086 940 0 0 26  519

12 Zespół Szkół Ponadgim nazjalnych 
N r 1 w Łow iczu 0 348 2 379 323

j
0 0 0 0 0 0 0 3 050

13
Zespół Szkół Ponadgim nazjalnych 
N r 2 RCK U  w  Łow iczu

4  603 4 3 1 5 1 096 1 678
1

1 22ij 4 367 21 116 3 955 4 308 2 301 2 218 2 217 53 400



14 Zespól Szkół P onadgim nazjalnych 
N r 3 w Łow iczu 0 0 173 0 660 296 0 1 330 ¿243 0 7 899 7 899 18 500

15 Zespół Szkół P onadgim nazjalnych 
N r 4 w Łow iczu 340 2 470 1 734 1 335 1 965 1 677 345 345 1 8 6 2 1 8 7 1 4 1 233 1 233 33 253

16 Zespół Szkół Ponadgim nazjalnych w 
Zduńskiej D ąbrow ie 10 764 16 455 16 448 14 062 16 020 16 1$»6 13 924 11 649 12 744 6 055 0 0 134 317

17 Specjalny O środek Szkolno- 
W ychow aw czy w  Ł ow iczu 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

18 M łodzieżow y O środek Socjoterapii 
w  K iernozi 2 120 780 2 929 4  180 3 498 5 261 1 461 0 1 318 2 656 2 863 2 862 29 928

19 Poradnia Psychologiczno- 
Pedagogiczna 1 885 176 936 952 477 919 892 804 159 0 0 0 7 200

20 Zarząd Pow iatu Ł ow ickiego 4 975 113 4 684 291 3 287 411 3 551 232 3 260 339 3 721 783 3 229 070 3 761 839 3 779 214 3 242 366 3 364 694 1 688 433 42 545 785

R azem 5 309 520 4 918 105 3 592 440 4  067 939 3 520 793 4 071 207 3 557 601 4 051 920 4 077 565 3 574 801 4  757 057 3 080 793 48 579 741

c 3
f



<£ (?)

Załącznik Nr 2
I do Uchwały Nr 113/?Q97......................

Zarządu Powiktu Łowickiego z dnia .29 .kiątPP^dą. .2QQZ .roku.............
w sprawie zmiany harmorikgramu realizacji budżetu Powiatu Łowickiego na 2007 rok

Harmonogram realizacji wydatków budżetu Powiatu Łowickiego ud 2007 rok

Lp. Jednostki Styczeń Luty M arzec K w iecień M aj Czerwiec Lipiec Sierpień W rzesień P aździern ik Listopad G rudzień R azem

1 Starostw o Pow iatow e w Łow iczu 573 283 751 811 736 684 638 429 830 Ś51 1 091 732 871 659 1 425 383 708 144 3 737 698 1 237 707 1 354 104 13 957 485

2 Pow iatow y Z arząd  D róg w  Łow iczu 68 100 182 649 141 900 97 300 94 900 203 877 396 919 150 900 246 900 350 600 1 460 375 244 774 3 639 194

3
Pow iatow y Inspektorat N adzoru  
B udow lanego w  Ł ow iczu

17 683 28 897 17 684 17 684 17 684 17 684 17 684 17 684 18 684 15 752 23 950 44 660 255 730

4 K om enda Pow iatow a Państwow ej 
Straży Pożarnej w Łow iczu

168 775 310 690 285 108 186 865 284 100 325 269 2 1 2 5 1 4 291 885 208 356 290 000 290 000 358 519 3 212 081

5
Pow iatow e C entrum  Pom ocy 
R odzinie w  Łow iczu 140 705 164 435 150 178 156 110 163 171 147 503 135 962 147 270 181 885 161 000 171 919 187 000 1 907 138

6 Pow iatow y U rząd Pracy w Łow iczu 67 600 192 050 142 000 143 000 143 000 143 000 143 000 145 000 143 000 151 000 152 000 93 519 1 658 169

7
D om  Pom ocy Społecznej w 
Borówku

161 131 293 863 180 526 211 987 202 000 202 000 202 000 202 000 202 000 267 153 330 000 209 498 2 664 158

8 I Liceum  O gólnokształcące w 
Łowiczu 123 206 243 219 170 559 158 539 177 351 i 124 645 159 941 137 754 148 277 150 000 180 000 156 889 1 930 380

9
II Liceum  O gólnokształcące w 
Łowiczu 91 180 167 900 87 455 116 846 143 800 ! 118 453 88 422 86 397 131 280 107 685 104 032 109 621 1 353 071

10 III Liceum  O gólnokształcące w 
Łowiczu

84 804 99 141 65 881 55 067 97 287
I
1 53 109 67 309 59 989 76 104 64 297 21 150 50 341 794 479

11 Zespól Szkół L icealnych w  Zdunach 64 545 133 505 82 438 104 881 84 512 i 63 202 102 768 68 317 67 004 74 950 71 550 86 297 1 003 969

12 Zespól Szkół P onadgim nazjalnych 
N r 1 w  Ł ow iczu

182 400 271 657 224 210 159 960 228 949 | 171 808 191 556 160 507 164 477 217 069 184 666 140 822 2 298 081

13
Zespól Szkól Ponadgim nazjalnych 
N r 2 R CKU w  Łow iczu

229  614 535 226 294 172 226 120 395 110 i  239 049 330 750 327 313 282 203 360 000 252 402 494 604 3 966 563

4



14
Zespół Szkół Ponadgim nazjalnych 
N r 3 w Łowiczu

139 605 254 466 137 972 176 951 212 772 168 270 197 966 161 596 180 223 172 072 138 111 156 818 2 096 822

15
Zespól Szkół Ponadgim nazjalnych 
N r 4 w  Ł ow iczu 193 600 321 463 191 000 239 400 185 000 301 124 189 400 208 276 195 000 215 601 219 348 233 852 2 693 064

16
Zespół Szkół P onadgim nazjalnych 
w  Zduńskiej D ąbrow ie 233 131 264 673 152 689 162 532 152 Ś60t 144 497 148 824 152 464 187 183 201 623 183 802 422 430 2 406 708

17 Specjalny O środek Szkolno- 
W ychow aw czy w Ł ow iczu 195 000 351 720 160 000 160 000 271 814 156 870 156 870 156 870 227 106 156 250 220 200 225 274 2 437 974

18 M łodzieżow y O środek Socjoterapii 
w K iernozi 97 176 164 728 94 743 95 273 150 129 100 241 97 243 92 433 112 079 107 915 92 881 126 738 1 331 579

19
Poradnia Pedagogiczno- 
Psychologiczna w  Ł ow iczu 40 000 75 510 40 000 40 000 64 640 38 250 23 250 38 250 45 750 41 915 46 350 52 765 546 680

20
Zarząd Pow iatu Łow ickiego - 
O bsługa długu publicznego 0 0 52 765 0 0 47 743 0 0 36 603 0 307 017 37 400 481 528

21 R ezerw a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 49 818 4 636 54 454

R azem 2 871 538 4 807 603 3 407 964 3 146 944 3 899 930 3 858 326 3 734 037 4 030 288 3 562 258 6  842 580 5 737 278 4 790 561 50 689 307

5 i-
7^  .»»


